n g@_\_ﬁmmn‘o% I l
o o SELFIE
-vo; 2017 éﬂ I
?4‘7'%: AND\'@*QQ
edmodo = ol

Ministero dell’Istruzione
DISTRETTO SCOLASTICO n. 22
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “MONTALTO SCALO”
Scucla detl Tnfarnzia — Scucla Pvimavia — Scucla Secendavia di 1° Grade ad indivizze musicale
Via Villaggio, 1
87040 MONTALTO UFFUGO SCALO (CS)
Tel. 0984/1525060 - C.F.80002540781- C.M. CSIC88900D - C.U. UFYMVX
PEO csic88900d@istruzione.it- PEC csic88900d@pec.istruzione.it - SITO WEB http//icmontaltoscalo.edu.it

[STITUTO COMPRENSIWVO STATALE MONTALTO SCALO-MONTALTO UFFUGO

Prot. 0008591 del 24/11/2021
02-10 (Uscita) Alla RSU

Ins. Teresina FERRARO - UIL
Ins. Angela Maria MEDAGLIA - CISL
Prof.ssa Saveria TORCHIA - SAB Sindacato autonomo di Base

LORO SEDI
SITO WEB

Oggetto: determinazione contingente annuo permessi orari spettanti ai componenti della RSU
d’Istituto

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTI il CCNL 2006/2009 e il CCNL 2016/2018
VISTO il CCNQ del 4 dicembre 2017

TENUTO CONTO che il contingente annuo di permessi spettanti alla RSU si determina nella misura di
25 minuti e 30 secondi per dipendente in servizio con rapporto di lavoro a tempo indeterminato

DETERMINA

alla RSU d’Istituto, per il corrente anno scolastico 2021/2022, spetta un contingente di permessi
sindacali pari a 54 ore.

Il monte ore dei permessi (ore 54) spetta alla RSU nel suo insieme e non ripartito per il numero dei suoi
componenti; la RSU autonomamente decide come utilizzare tali ore, potendo sia dividerle in uguale
misura tra tutti sia assegnarle ai vari membri in misura diversa.

11 Dirigente Scolastico
Dott.ssa Carmen Maria Rita Ambriani
firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3 ¢.2 D.Lgs.39/93


mailto:CSMM14600D@istruzione.it-
mailto:csic88900d@pec.istruzione.it



